Pe3ynomamu onumyeanus
3000yeauie oceimu «Bumip
HACUWIbLCMEA ceped CHyoeHmie

Uepniseuvkozo haxoeozo Koneoicy
MExXHON02INU ma OU3AUHY»




Yepsenwv 2025 poky

OMPUMAHHA 0O0CMOBIPHUX OAHUX NPO PIBEHb ROUWUPEHOCHI HACUILCHBA 8 CHYOEHM CbKOMY

cepeodosuyi ma HeopCcmoko20 HOBOOMHCEHHA, A MAKONHC CMYRIHb IXHbOT 00I3HaAHOCmMI U000 8UOIE
Haculbcmea ma mMemooie peazy6anHs Ha HACUTbHUYBKI Oil

Google forms
Cmyoenmu 1-3 Kypcy 0ennoi hopmu 3000ymmasa oceimu

https://forms.gle/8SCZhTV 1Fp4vc WQGkKS

100 cmyoenmie (43,7% 3azanvhoi Kiibkocmi 3000y8auie oceimu, AKUM 0yn0 3anponoHo8aHO

npolmu ONUMy8aHHs)

pe3yibmamu OnumyeaHns € penpe3eHmamueHumu



https://forms.gle/8CZhTV1Fp4vcWQGk8

1. Ak 61 B BU3HAYUIM CTaBNIEHHSA OfHe A0 OAHOro y Bawiuv rpyni? O6epiTb nuiue oAuH BapiaHT
BianoBiAi:
100 BignoBiaen

@ opyxHe

® 106posnunuee

@ koxeH cam 3a cebe
@ Gainoyxe

@ sopoxe




2. Ha Bally oyMKy, 03HaKaMu Hacu/bCTBa € (MOXXeTe 06paTu KinbKa BapiaHTiB Bignosiai):
100 BignoBiaen

3acTtocyBaHHSA di3n4HOT cun... 94 (94%)
XXapTu B 006po3nunumein opmi 13 (13%)
NPUHU3NMBI nornsau, obpas... 60 (60%)
HEeHaBMMUCHWUA NOLUTOBX 22 (22%)
obpa3nuBi Aji, NPUHMXKEHHS. .. 72 (72%)
obpas3nuBi Aji, NPUHMXKEHHS. .. 60 (60%)
obpasnuBi Aii, NPUHMKEHHS. .. 55 (55%)
HaBMMWCHE MOLLKOMKEHHS of... 76 (76%)
0e3nisnbHICTb OAHIET NOAWH. .. 34 (34%)
ob6paznuei Ta NPUHU3NUBI BMW... 81 (81%)
OOTPUMaHHS AUCUMUNNIHK 2 (2%)
2 (2%)
NPUHU3NuBe ctasrieHHs Ha p... [—1 (1%)
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3. flk BU cTaBuTecs Ao nposiBiB HacunbcTBa? 06epiTb NMLLE OAWH BapiaHT BiAMoBiAi:
100 BignoBiaen

@ ssaxalo, 1o 6yab-sKe HacUnNbLCTBO €
HENpPUMyCTUMUM

8% @ no3uTMBHO, SKLO LEe camo3axucT
@ moxnuBe 3a neBHUX o6CTaBUH
F — | @ Gaiinyxe, AKILO Lile MEHE HE CTOCYETLCH

@ He mao aymkm 3 Lboro npusoay




4. Y BMHMKana y Bac TpMBoOra BnpoAoBXX KiJIbKOX OCTaHHIX MicALIB/NIBPOKY Wo040 NposBiB

CTOCOBHO Bac rpybocTi Ta/abo HaCUNbHULIbKUX il ...HONITKIB? O6epiTb NuLLIe OAMH BapiaHT Bianosiai:
100 BignoBiaen

@ uikonm
@® iHog;
@ nocTinHo




5. YUn BMHMKanNa y Bac TpuBora npoAoBXX KiJibKOX OCTaHHIX MicALUiIB/NiIBPOKY W,o040 NPoABIiB

CTOCOBHO Bac y MepeXi I[HTepHeT rpybocTi Ta/a6o ...AHoniTKiB? 06epiTb NuLle OAUH BapiaHT BiANoOBIAi:
100 BignoBiaen

@ uikonm
@® iHog;
@ nocTinHo




6. Yn BUHMKana y Bac TpMBOra 3a OCTaHHiI Kifibka MicsiLiB/NiBpOKY, LLO 6yAb-XTO 3 AOPOC/IUX MOXE

NPOSABUTU rpy6iCTb UM HAaCUNIbHULbKI Al LWoao Bac ...eT Tolo)? 06epiTb N1LLE OAUH BapiaHT BiANoBIAj:
100 BignoBiaen

@ uikonm
@® iHog;
@ nocTinHo




/. Y1 cTMKanuca Bu 3 BUNagKaMu HacubCTBa BNPOLOBX KiTbKOX OCTaHHIX MicAuiB/ NiBpOKy?

Mo>keTe obpaTu Ki/lbKka BapiaHTiB BignoBiai:
100 BignoBiaen

Tak, 40 MeHe 3aCTOCOBYBaAJ10CA
A y 1 (11%)
HaCUnbCTBO

Tak, A BUMHAB/BYMHANA

. -1 (1%)
HACUNbCTBO A0 iHWKX Noaen

Tak, s1 cnocrepirae/cnocrepirana
BUNaAKN HAaCUNbCTBA, ane
0CcOobuCTO B HMX y4acTi He Bpas...

16 (16%)

Hi, HIKONMWX 3 TaKUMK BUNagKamum

75 (75%)
He cTUKaBcsa/He cTukanacs
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8. Yn 6ynun BUMHEHI HacUNbHULbKI Ail WOoA0 Bac 3a OCTaHHI KinlbKa MicauiB/niBpoky? 06epiTb nuwe

OAWH BapiaHT Bignosiai:
100 BignoBiaen

@ 3a ocraHHi Kinbka MicauiB/NiBPOKY LbOro
He Byno

@ vue Gyno oavH-aBa pasu
@ ue BinbyBaeTbCA Kinbka pasiB Ha MiCsLb

@ ue BinbysacTbeA Kinbka pasis Ha
TWXOEHb

@ ue BinbyBacTbCA WOAHSA




9. lKWw,0 BN 3a3HaBaM HAaCUbCTBA, TO Ae caMme i Bif Koro? MoxeTe obpaTtu Kiflbka BapiaHTiB
BiANoOBIAi:
100 BignoBigewn

Big 6aTbka

Big martepi

Big 6paTa, cecTpu, iHLWKX po...
y rpoMaacbknx micusx (Big H...
nig Yac BiaBiayBaHHSA rypTka...
nig Yac BigBigyBaHHSA rypTka. .
y Mepexi I[HTepHeT Big ogHo...
Mepexi [HTepHeT Big HesHa...
3a OCTaHHI Kifnbka MicsiliB Ub...

3 (3%)
3 (3%)
1(1%)

27 (27%)

9 (9%)
14 (14%)
67 (67%)

2 (2%)
. 2 (2%)
Big «apy3siB»

1(1%)

3asasku moin wkonifi—1 (1%)

-1 (1%)

Big 3HaNoOMMX, KOnuLHixX gpy...[F—1 (1%)
B wkoniffi—1 (1%)

He 6yno[—1 (1%)

SHanomun i—1 (1%)

Hikonu He 3a3HaBanall—1 (1%)




10. flkoro HacuMnbCTBa BN 3a3HaNN 3 60KY iHLLMX OCi6 3a OCTaHHI KinbKa MicauiB/niBpoky? MoxeTe
obpaTu KifibKa BapiaHTIB BignoBiAi:
100 BignoBiaen

yOapw pyKoro, HOroto, 3a JOMOM...
obpa3nuBi Npi3aBUCLKa, rny3ysa...
BMCITOBMNIOBAHHSA Ta YTUCKK CeK...
ncyBaHHA abo BigbupaHHa mai...
ynepemKkeHe CTaBrieHHs Ha nig...
oOpasnuBi Aii, NPUHWKEHHS CTO...
3a OCTaHHi Kinbka MicsiliB LbOr ...

3 (3%)

14 (14%)
8 (8%)

0 (0%)
10 (10%)

7 (7%)

73 (73%)
2 (2%)

1(1%)

1(1%)

1(1%)

Hebyno
Hikonu He 3a3HaBana




11. kW0 BU 3a3HaBasIM HACUIbCTBA B KOJIeA)Xi, B AKOMY MicL,i BOHO 6yno ckoeHe? MoxeTe
obpaTu KiflbKa BapiaHTiB BignosiAi:

100 BignoBigen
y ABOPi Y1 CNOPTUBHOMY Mang... 2 (2%)
y KOopugopax 4v Ha cxogax 4 (4%)
y Tyanerifi—1 (1%)
y crnopTuBHOMY 3ani uu posasr... [I—1 (1%)
y 6ydbeti koneaxy |i—1 (1%)
Nno AOpO3i 4o koneaxy abo 3 Ko... 2 (2%)

y ByaiBni konegxy 4 (4%)
3a Oyaieneto Konemxy 4 (4%)

y mepexi IHTepHeT nig Yac guc...[—1 (1%)
3a OCTaHHiI KirnbKka MicsiLiB LbOr ...

86 (86%)

iHWe, Wo came 5 (5%)
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12. fKuL0 BU 3a3HaNn HacUNbCTBA, 0 KOro 3BepTasiucs 3a niaTpuMKoro? Moxxete obpaTu Kinbka
BapiaHTIB BignoBiaeun:
100 BignoBiaen

A0 B6aTbKiB Ta iHWKWX poaundis

00 ApysiB

00 rncuxosiora Koneaxy

00 KypaTopa rpynu, Buknagadi. ..
00 agMiHicTpauil Konegxy
YMHMB/YMHMNA OnMip CaMOCTIMHO...
3BepTaBcs/3BepTanacs oo Hau...
3BepTaBcsi/3BepTanacs Ha Haui...
irHopyBas/irHopyBasia HacurecC...
3a OCTaHHi Kinbka MicsiuiB LLOr...
He 3a3HaBana HacunbCcTBa

He posogunocb

17 (17%)
10 (10%)

8 (8%)

10 (10%)

2 (2%)

5 (5%)

2 (2%)

2 (2%)
11 (11%)
66 (66%)

1(1%)
1(1%)




13. KW BY 3a3HaBaNM HaCUbCTBa Ta 3BMUPUITUCA 3 TaKUM CTaB/IEHHSAM 10 Bac, Lie 60 ToMy,

wo (MoxkeTe o6paTy KiflbKa BapiaHTIB BiANoBiAj):
100 BignoBiaen

He 6yno Oo Koro 3BepHyTUCS

He 3HaB/He 3Hana, 4o KOoro 3Be...

bosiBcs/6osinacsa HOBMX BUNaaK...
BXX€ 3BWUK/3BUKIIA OO TAKOro cTa...
He 3HaB/He 3Hana, wo To 6yno...

3 LM NOBWHHI po3buparucs go...
He gymalo, Wwo ue aano 6 skvn. ..

S1 HE nigaaBaBcsi/He niggaeana...

7 (7%)
4 (4%)

9 (9%)
16 (16%)
9 (9%)

3 (3%)
12 (12%)

74 (74%)
1 (1%)

He pearyBanu Ta kasanu He 3B...[I—1 (1%)
He Byno |—1 (1%)
He 6yno [—1 (1%)




14. fKwio BM 6ynu CBiIAKOM HacUNbCTBA, TO AKi Ail BUMHUNN Y BignoBiab? MoxeTe obpaTu Kinbka

BapiaHTIB BiANoBiA|:
100 BignoBiaen

3BepTraBcs/3BepTanacs 3a ...
3BepTaBcsi/3BepTanacs 3a ni...
3BepTaBcsi/3BepTanacs 3a ni...
3BepTaBcsi/3BepTanacs 3a ni...
3BepTraBcs/3BepTanacs 3ani...
YMHMB/YMHMNA OMip CaMOCTIMN. ..
3BepTaBcs/3BepTanacs go H...
3BepTaBcsi/3BepTanacs Ha H...
irHopyBas/irHopyBana Hacwun...
BUSABNAB/BUSABNANA arpecus. ..
51 He ByB/He Byna cBiOKOM Ha...
Hamaranacb CnoBeCcHO BIiACT...
MeHe noBaxkanun ToMy AocTa...

8 (8%)
6 (6%)

4 (4%)

9 (9%)
3 (3%)
12 (12%)
3 (3%)

4 (4%)

7 (7%)

4 (4%)
71 (71%)
1 (1%)

1(1%)
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15. Bu 6ynu cBigKOM Hacu/IbCTBa Ta He pearyBasivi Ha Hboro Tomy, Lo (MoXeTe o6paTu Kinbka
BapiaHTIB BiaANoBiAj):

100 BignoBiaen
He 6yno Ao KOro 3BepHYTUCS 6 (6%)
boascsa/6oanacsa crtatu xepr... 8 (8%)
BBaXkalo, L0 HacunbCTBO MO...—0 (0%)
TO HEe MOsi cnpaBsa 3 (3%)

Lewn ctyaeHt/ctygeHTka Ha U... [F—1 (1%)

i3 UMM MatoTb po3bupatucs. .. 2 (2%)

He aymato, LWo Mol ail ganu... 8 (8%)

s1 He ByB/He Byna CBiOKOM Ha... 80 (80%)

He 3Halo, s1 He 6yna csigkom [i—1 (1%)
Konucb ue kuaano B ctynop,... [F—1 (1%)
1(1%)

A 3aBxgm pearyto 1a ouiH... [F—1 (1%)
A pearyBana Ha HacunbcTBo |F—1 (1%)




16. Ak yacTo BK 6ynu cBigKamMu/cnocTepiraan HacUNbCTBO 3a OCTaHHI KisibKka MicsailiB/ niBpoky?

O6epiTb NvLLIEe OAWH BapiaHT Bignosiai:
100 BignoBiaen

@ 3a ocraHHi Kinbka MicauiB/NiBPOKY LbOro
He Byno

@ vue Gyno oavH-aBa pasu
@ ue BinbyBaeTbCA Kinbka pasiB Ha MiCsLb

@ ue BinbysacTbeA Kinbka pasis Ha
TWXOEHb

@ vue Bin6yBacTbCA LWOAHA
@ 3a ocranHiit Micsub Uboro He 6yno




17. fike HACUNbCTBO BU BUMHANK [0 iHWKX 0Ci6? MoxeTe obpaTu Kinbka BapiaHTiB BianoBig,:
100 BignoBiaen

yoapu pykoto, Horoto, 3a gonom... [—1 (1%)
o6pasnuBi Npi3aBMUCbKa, rny3y.a... 5 (5%)
BMUCIOBMNIOBAHHSA Ta YTUCKK ceK... —0 (0%)

ncyBaHHs abo BindbupaHHs man...—0 (0%)

ynepemkeHe ctaBneHHs Ha nig...[—1 (1%)

obpasnuBei 4iji, NPUHWKEHHS CTO... 2 (2%)

S1 HE BYUMHSIB/HE BYMHSNA HAcun... 94 (94%)
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18. Y BUMHANM BU 3a OCTaHHI KifibKa MicsILiB HAaCUNbHUUbBKI Ail Wwopao iHwux nrogen? 06epitb

NnULLe OAUH BapiaHT BignoBiai:
100 BignoBiaen

@ 3a ocraHHi Kinbka MicauiB/NiBPOKY LbOro
He Byno

@ vue Gyno oavH-aBa pasu
@ ue BinbyBaeTbCA Kinbka pasiB Ha MiCsLb
A @ vue Bin6yBacTLCH Kinbka pasis Ha
TWKOEHb
@ ue BinbyBacTbCA WOAHSA




19. AKLLO BN BYUNHANM HAaCUNbCTBO, TO Ae caMe i Ao Koro? MoxeTe ob6paTu Kiflbka BapiaHTiB
BiAMNOBIA,:
100 BignoBiaewn

3a OCTaHHiI Kinbka Micsudis Ub... 88 (88%)
no GatekiBfi—1 (1%)
no bparta, cectpu iHWKX poa... 1 (1%)
y rpomagcbkux micusax go He... —1 (1%)
nig Yac siasiayBaHHsA ryptka... [F—1 (1%)
y koneaxi (3okpema nig yac... [—1 (1%)

y Mepexi IHTepHeT 40 iHLWnX 4 (4%)

He 6ynofi—1 (1%)
A0 3Hanomux, konuwHix apysisfi—1 (1%)
Hi go koro —1 (1%)
He BunHana Hacunbsctea—1 (1%)
Hige i Hikonu a He mato npas... [F—1 (1%)

He BBaxato ue ageksatHuM... —1 (1%)
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JIJISl IPAKTUYHOTIO MCUXO0JI0TA:
1. ITigBuIieHHsT piBHS 0013HAHOCTI:

°  MPOBENEHHS TICUXOJIOTIYHMX TPEHIHTIB Ta CEMIHAPIB-NPAKTUKYMIB (111
CTyleHTIB) Ha TeMu: «Bumau HacunbcTBa ((PI3MUHE, MCUXOJIOTIYHE, CEKCyallbHE,
€KOHOMIUHE, KIOEpHACUJILCTBO)»: PpO3IMI3HABAHHS O3HAK HACWIbCTBA, IIpaBa
MOCTPaXKJIaJIMX BiJi HACHUJIbCTBA, BIANOBIAAJIbHICTL 3a BUMHEHHS HACHJILCTBA,
ITOHSITTS 3TOAM Ta 0COOMCTUX KOPJIOHIB.

2. IndopmalriiitHi KaMIaHii:

°  CTBOPEHHSI Ta PpO3IMOBCIOKECHHS 1H(OpMaliiHuX MarepiainiB (OyKJIEeTH,
nakary, iHgorpadika) y JOCTYITHUX MICIIX KOJIEAXKY Ta B OHJIaWH-pecypcax.

3. 3anyyeHHs €KCIEpTiB: 3alpoIleHHS MNPEACTABHUKIB IOJIIli, ICUXOJOTIB, SKi
NpalolTh 3 KEPTBAMHU HACWILCTBA, COIlaJlbHUX [MpPAIlBHUKIB, IOPHUCTIB,
MPEACTABHUKIB IPOMAJICBKUX OpraHi3alliii sl IPOBEACHHS JICKIII Ta JUCKYCIM.

4. HapuaHHS M€IaroriyHoro rnepcoHaty (30KpemMa, KyparopiB):

°  TPOBEACHHS HaBYAIbHUX TPEHIHrB abo0 cemiHapiB 3 TmUTaHb: «PaHHe
BUSIBJICHHS O3HAaK HACUJIbCTBA CEpEN CTYACHTIB», «AJTOPUTM i y BHUIaJKax
BUSIBJICHHSI HACUJILCTBAY.



5. AHKETyBaHHS: MPOBEJCHHS AaHKETyBaHb JJii MOHITOPUHTY JWHAMIKM PIBHSA
HAaCHJILCTBA Ta OLIIHKY €(PEKTUBHOCTI BIPOBAPKEHUX 3aX0/IiB.

6. 3miliCHEHHs aHali3y BUIIQJKIB HacWIbCTBA (y pasl ¢ikcarii): Jjisi BHUSBICHHS
TEHJICHI[I! Ta pO3pOOKH MPEBEHTUBHUX 3aXO0/IIB.

7. CTBOpEHHSI aJITOpUTMY il y BUMAJKaX BUSBICHHS a00 MiJ03pU HAa HACHJILCTBO
JUISI CTYIEHTIB Ta CIIBPOOITHUKIB.

st KyparopiB akageMiyHUX rpym:
3a0e3neynTH BUSBJICHHS TMOBEAIHKUA 3700yBadiB OCBITH, SKa MOTCHIINHO MOXeE
MIPU3BOJIUTH JI0 HACHJILCTBA Ta JKOPCTOKOTO MOBOKEHHSI.
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